VAR. LECT.

303. 17. datur) detur
 Ibid. in iudicio) iudicio
 303. 18. conclusio) colludium
 303. 21. & si) si
 304. 1. liceat) licebit
 304. 5. iura) iura hæc
 304. 6. prærogatiuæ referentur) prærogatiua referretur. alij prærogatiuæ feruentur
 304. 7. Ex his) Et ex his
 304. 8. eam, quæ) eam rem, quæ alij quæ
 304. 9. hypothecarû titulo) hypothecarû titulis. alij hypothecæ titulis. Malim hypothecæ titulo. A.
 C. 2. p. e. ver. 13. aliter) aliter
 nullus forte aliter vllus
 304. 16. actor in libello) in libello actoris
 Ibid. subscripserit) inscripserit
 304. 17. per tabularium) tabellionum
 304. 20. obseruabit) obseruet
 304. 25. libello) in libello
 Ibid. vt eam is) hoc auté is. alij hæc autem is
 305. 1. fuit) fuerit
 305. 7. sunt) sunt, implere
 305. 13. publicatione suæ) publicationem suæ. alij

publicatione
 Ibid. punitus in patietur, & in. alij punitur, in
 305. 14. per) in
 305. 21. ab huiusmodi pœnis his pœnis. alij ex huiusmodi
 305. 24. in iudicijs ventilantur) ventilantur
 C. 3. p. 306. v. 2. Imperatori) Principi
 306. 6. inligauerit) obligauerit
 306. 7. suspensum) susceptum
 306. 9. petere a iudice) repetere iudicem
 306. 11. vt veniat) vt vel veniat. alij & veniat
 306. 12. mittat) emittat
 306. 13. nec procuratorem) vel procuratorem
 306. 14. miserit) misit
 306. 15. interuallum) interualla
 306. 17. præconijs) per præcones
 306. 19. Proponendi) Præponendi
 307. 1. deseruit) deseruerit. alij deserat
 307. 2. petere) petere ab eo)
 307. 6. indurias) terminum
 307. 18. regulam) rationem
 307. 19. iouitum) iudicium

VAR. LECT.

- 307.23. fecerit) fecit
 Ibid. Hanc autem) Hanc
 308.1. amicali) amicabili
 Ibid. vel alia) vel antea
 Nou. 113. p. e. v. 4. Nemo no-
 strorum) Nemo luo
 308.7. cuiusuis) cuiuscumq.
 308.9. depositiones) dispo-
 sitiones. A.
 308.10. Inlustrum magistra-
 tuum) Illustris magistra-
 tus luo
 308.12. finiri) fieri
 308.15. Princeps) Præses
 308.17. debent) debeant. A.
 308.21. obscuritas illumine-
 tur) obscuritate illuminet
 308.23. magistratus) magi-
 stratum
 309.1. sed etiam) sed
 309.2. quoque) quoscumque
 309.3. siue ab) siue etiam ab
 309.6. sine scriptis) nō, siue,
 alij sine scriptis, siue
 309.11. generali) hac gene-
 rali A.
 309.12. habeat. Nā) habeat,
 non
 309.13. finita) Finita autem
 309.15. videtur) negotium
 videtur
 309.16. prolata) lata
 309.18. speretur) spectetur
 309.23. cum cum) cum
 309.24. siue in) siue
 310.3. rescriptionem) cōscri-
 ptionem
 310.4. alias) alia, alij illa
 310.5. plectetur) punietur
 310.6. Sed ut) Et ut
 310.7. statuta) instituta. for-
 te constituta
 310.8. in ipso) in primo
 Ibid. ipsam personarum)
 ipsam partium. alij ipso-
 rum constitutionum
 Nou. 114. p. e. v. 16. gloriossi.)
 gloriosi
 310.18. Idem A.) Imp. Iusti-
 nianus A.
 Ibid. P. P. Mierorum Præ-
 toriorum Præfecto
 310.20. subiectorum) subdi-
 torum
 310.21. cessamus) cessat
 Ibid. si quid) quid
 311.4. perspeximus) respexi-
 mus
 311.7. conficere) profiteri
 311.9. magnifici) magnificen-
 tissimi
 311.11. cuiuslibet) quamlibet
 311.12. quocumque iudicio)
 cuiuscumque iudici
 Ibid. confisam) cōcessam,
 alij confectam
 311.15. quæ contineatur) quæ
 contineat

VAR. LECT.

- 311.19. excusationis) execu-
 tionis. alij etiā executionis
 311.21. vniuersis) hoc vniuer-
 sis
 311.24. magnifici) magnifi-
 centissimi
 311.25. notatio) adnotatio
 312.1. officiu eorū) officium
 312.3. aduenerit) peruenerit
 312.5. qui hoc) qui hæc
 312.8. constituunt) cōstitue-
 runt
 Ibid. parens) Præfecte
 312.9. carissime. atque aman-
 tissime) carissime
 Nou. 115. c. 1. p. e. v. 14. Si con-
 tra) Si quis contra
 312.15. prouocatio porrecta
 fuerit) prouocationem
 porrexerit
 312.17. appellationis) appel-
 lationum
 313.2. Idque) & id
 313.4. vel in) vel
 Ibid. vbi iudices) vt iudi-
 ces
 313.7. oporteat) oportet
 313.8. interrogant) interro-
 gent
 c. 2. p. e. ver. 12. tamen ipsi di-
 cant) dicunt ipsi
 313.14. liti) litis
 313.15. ei ad) eis ad
 313.19. completo) impleto
 313.21. præstetur) detur
 c. 3. p. e. v. 25. aut mater) ne-
 que mater
 314.1. vel auia) aut auia
 Ibid. vel proauia) aut pro-
 auia
 314.4. vel per) per
 Ibid. vel fidei com.) vel
 per fidei com.
 314.5. alio modo) alio modū
 314.6. ingrati) immeriti
 314.8. inscripserint) scripse-
 rint in. alij scripserint
 314.10. sunt hæc) istæ sunt
 314.21. audaces manus) au-
 dacem manum
 314.22. atq. inhonestam) aut
 inhonestam. alij ac mo-
 lestam
 314.24. parentem) parentes
 suos
 314.27. conuerteretur) conuer-
 satur
 314.28. sese turpiter miscue-
 rit) se turpiter immisceat
 314.22. parentes) patrem
 314.24. eis inflixerit) eis attu-
 lerit. alij intulerit
 315.1. ex his) ex eis
 315.2. rogauerit) rogauit
 315.3. ipsum) eum
 Ibid. recipiant) recipiat
 Ibid. & illi, vel ille) & ille,
 vel illi. A.

VAR. LECT.

- 315.8. diximus) dicimus
Ibid. masculos) masculos
tantum. A.
315.10. fuerit filius) fuerit
315.12. potuerint) possint
315.15. siue heredes sibi) sibi
heredes. alij heredes
315.20. filius) filij
315.21. conuerſetur) conuer
ſentur
315.22. permanserit) permã
ſcrit
Ibid. parentes ipsius) &
parentes, & ipſi
315.23. fuerint) ſint
315.25. collocare) copulare
316.1. & illa) & ipſa
316.2. cū alio maſuerit) malit
316.4. ætatis facta) facta
316.9. reputari) imputari
316.13. velit) voluerit
316.14. ingratos in ſuo) in
ſuo
316.15. in ipſo) in ſuo
316.16. curam adhibētibus)
cauſam habentib. forte
curam habentibus
316.17. ab extraneis) extra
neus. A.
Ibid. vel his) vel ij. A.
316.19. ductus) ducti. A.
Ibid. voluerit) voluerint. A.
316.20. vtatur) vtantur. A.
316.24. huiusmodi) hanc
317.2. furioſum) eum
Ibid. ſuſceperit) receperit
317.6. refutata) recuſata
317.10. duraturis) duratibus
317.12. curauerint) curauerit
317.15. ingratos in) & ingra
tos in. alij & ingratos
317.19. res ipſius) res eius
317.20. a qua) de qua
317.23. omne, quod) quid
quid
318.1. Et generaliter) Gene
raliter autem
Ibid. aliquis) quis
318.3. ſucceſſionem) heredi
tatem
318.4. eſt, non) non
318.5. heres ei exiſtat) ei ſuc
cedat
Ibid. & ſi in) & ſi
318.7. forte composito) com
posito
318.8. ceteris autem) ceteris
318.12. fuerit) eſt
Ibid. ad nihil) nec ad
318.13. procedente) produ
cenda. alij exponenda.
forte expendenda
Ibid. niſi ad) niſi in
318.14. Et ſi) Sed & ſi
318.16. ſcriptum) eſſe ſcripti
318.17. redimere) de captiui
tate redimere
318.20. impleuerunt) imple
uerint.